DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

             ANO VII - Nº. 032-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 25 DE FEVEREIRO DE 2016

                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                       COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                             TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferi-
das pela legislação pertinente. Verificadas as aceitabilidades das propostas à luz do Edital, realizada a
disputa por lances com a participação dos proponentes classificados, analisados os eventuais recur-
sos interpostos imediatamente após a disputa, o pregoeiro procedeu às análises habilitatórias dos
Fornecedores com menor preço ofertado para cada item, buscando encontrar aqueles que atendes-
sem plena e satisfatoriamente às condições estipuladas no Edital. RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:
BIANCA DE ALMEIDA SILVA, inscrita no CNPJ/MF nº 22.221.059/0001-42 com o valor mensal de R$
3.830,00 (Três Mil Oitocentos e Trinta Reais), perfazendo o valor global de R$ 26.810,00 (Vinte e Seis
Mil Oitocentos e Dez Reais).

                                                 Passa e Fica/RN, 24 de Fevereiro de 2016.
                                                           Jailson Floriano do Nascimento
                                                                       Pregoeiro Oficial

                                                            TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
                                                      PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016

Objeto: Contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno para realização de serviço
administrativo de suporte educacional nas atividades de coordenação do núcleo de atividades
integradas de lazer ao Programa Brasil Carinhoso.
O Prefeito Constitucional do Município de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela legislação pertinente. RESOLVE: Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com
base nas informações constantes do Processo de Licitação acima citado, e considerando que foram
observados os prazos recursais, nos termos do artigo 109, da Lei nº 8.666/93 o item ao seu respecti-
vo vencedor.  BIANCA DE ALMEIDA SILVA, inscrita no CNPJ/MF nº 22.221.059/0001-42 com o valor
mensal de R$ 3.830,00 (Três Mil Oitocentos e Trinta Reais), perfazendo o valor global de R$
26.810,00 (Vinte e Seis Mil Oitocentos e Dez Reais).

                                           Passa e Fica/RN, 24 de Fevereiro de 2016.
                                                             Pedro Augusto Lisboa
                                                               Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                              COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                            EXTRATO DE CONTRATO PP-SRP 006/2016

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. CONTRATO Nº 032/2016. Contratado: A C
CAETANO DA SILVA - ME. Valor global de todos os itens R$ 304.306,00 (trezentos e quatro mil
trezentos e seis reais). Data do Contrato: 19 de Fevereiro de 2016. Vigência: 31 de Dezembro de
2016.

                                                       PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                             Prefeito Municipal
__________________________________________________________________________________
                                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                               COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                             EXTRATO DE CONTRATO PP-SRP 007/2016

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA. CONTRATO Nº 033/2016. Contratado: ANA
NERI DA SILVA - ME. Valor global de R$ 29.880,00 (vinte e nove mil oitocentos e oitenta reais). Data
do Contrato: 19 de Fevereiro de 2016. Vigência: 31 de Dezembro de 2016.

                                                         PEDRO AUGUSTO LISBOA
                                                                Prefeito Municipal

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

     SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO              ATOS DO PODER LEGISLATIVO